2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,482,064.83

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 582,920.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 755.20

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 56,592.80

Total 3,281,570.73

**Tres  millones doscientos ochenta y un  mil quinientos setenta con 73/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0003.2318-Versión 1 3,281,570.73

Monto de Compromiso
16/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101789891 Suplidora Renma, SRL 3,281,570.73

Total 3,281,570.73